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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: SMARTLOOK/X
Valmistaja: Inim

   Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Valvomo-ohjelmistot
Valmistaja: Inim

SmartLook on Inimin paloilmoitus- ja tunkeutumisenvalvontajärjestelmien keskitetty hallintaohjelma.
Modulaarisuutensa ansiosta se sopii erinomaisesti teollisuuden, kaupan, kotien automaation ja
asumisen sovelluksiin.

Tyypillinen sovellus on useiden eri rakennuksiin tai jopa eri paikkoihin sijoitettujen laitteistojen
keskitetty valvonta. Muita yleisiä sovelluksia ovat hotellien vastaanotot, kongressikeskukset,
ostoskeskukset ja ylipäänsä paikat, joissa palo- ja turvajärjestelmän jatkuva valvonta mahdollistaa
operaattoreille hälytystapahtumien vaatiman nopean reagoinnin.

SmartLook-ohjelmistolla on käyttäjäystävällisen käyttöliittymänsä ansiosta myös tärkeä rooli kodin
muokkaamisessa, kun sitä sovelletaan SmartLiving-ohjauspaneelin hallintaan. Sen avulla voit
hyödyntää SmartLiving-paneelin todellista potentiaalia ja hallita kodin toimintoja kattavasti.

SmartLook-valvontaohjelmisto perustuu graafisiin karttoihin, jotka on yhdistetty yhteen
puurakenteeseen. Jokainen kartta hyväksyy minkä tahansa määrän kohteita. Kohteet voivat olla
valvottuja elementtejä (ilmaisimia, osioita, vyöhykkeitä, lähtöjä jne.), yhteyksiä toiseen karttaan,
Web-sivuun (tallentimen verkkokäyttöliittymä) tai komentopainikkeeseen, jossa on
käyttöoikeustasojen hallinta.

Käyttäjä voi olla vuorovaikutuksessa järjestelmän kanssa reaaliajassa. Esimerkiksi
murtoilmaisukeskuksessa on mahdollista ohjata tulojen tilaa, aktivoida lähtöjä ja käynnistää
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toimintoja, kuten viritys, poiskytkentä, ohitus, lähtöaktivointi jne. SmartLook-ohjelmisto integroi video-
ominaisuudet ja mahdollistaa IP-verkon valvontakameroiden ja videotallentimien liittämisen.

SmartLook-ohjelmisto pystyy tuomaan järjestelmän kokoonpanon lukemalla ne suoraan
ohjauspaneelista tai ottamalla sen SmartLeague-ohjelmiston tietokannasta, mikä vähentää
huomattavasti ohjelmointiaikaa. Järjestelmä tarjoaa monipuoliset itsediagnoositoiminnot, joiden avulla
käyttäjä voi tarkistaa ohjelmiston ja ohjauspaneelien välisen viestinnän tilan. Se pystyy myös
hallitsemaan eri käyttöoikeustasoja.

SmartLook-ohjelmisto käsittää kaksi erillistä sovellusta: asentajaversiolla voi määrittää järjestelmän ja
käyttäjäversio tarjoaa kaikki tarvittavat valvontatoiminnot.

Tuote toimitetaan erillisellä sertifiointilevykkeellä ja tunnuskoodilla asiakkaalle. Kokeilua varten
tietokoneessa ei tarvita lisenssin aktivointia vaan ohjelmaa voi käyttää demo-tilassa.
Esittelyohjelmisto on täsmälleen sama rajoittaen ainoastaan jatkuvaa käyttöä 30 minuutin jaksoihin,
minkä jälkeen ohjelmisto on käynnistettävä uudelleen.

Kun lisenssi aktivoidaan, käyttöoikeus lukittuu kyseiseen tietokoneeseen. Mikäli lisenssi halutaan
siirtää toiseen tietokoneeseen, voimme poistaa sen rekisteröinnin ja aktivoimme lisenssin asiakkaalle.

https://www.fsm.fi

